لیکن ملٹی لیول مارکیٹنگ میں کمیشن دینے کا طریقہ اس شرعی ضابطے کے متضادم و خلاف ہونے کی وجہ سے ناجائز

ہے۔

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص في الفقه الاسلامي

محمد ساجد عطاری

الجواب صحیح
مفتی محمد قاسم عطاری

13 رمضان المبارک 1443ھ / 15 اپریل 2022ء